

信用手数料改定のお知らせ

平素は当JAの事業活動に対しましては多大なるご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。
この度、各種手数料につきまして、令和元年10月1日（火）、下記のとおり改定させていただくことになりましたので、お知らせいたします。

組合員・利用者の皆様には大変ご負担をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 振込手数料（消費税含む）

取扱区分			改定後	改定前
当JAあて (同店・他店)	窓口	3万円未満	330円	108円
		3万円以上	440円	324円
	ATM	3万円未満	220円	108円
		3万円以上	330円	216円
他JAあて	窓口	3万円未満	330円	216円
		3万円以上	550円	432円
	ATM	3万円未満	330円	216円
		3万円以上	440円	324円
他行あて	窓口	3万円未満	660円	540円
		3万円以上	880円	756円
	ATM	3万円未満	440円	324円
		3万円以上	550円	486円

2. その他手数料（抜粋）

取扱区分		改定後	改定前
残高証明書発行	1件	440円 (相続の場合を含む)	216円 (相続の場合を除く)
通帳・証書等再発行	1件	1,100円	540円
取引履歴照会	1口座・1契約単位	(相続の場合を含む)	(相続の場合を除く)

取扱区分			改定後	改定前
一部繰上償還 (期間短縮含む)	住宅資金	1件	5,500円	無料
			(インターネットバンキング利用を除く)	

改定後				改定前			
両替・入金・ 出金・振込 (金種指定 等)手数料	51~1,000枚	1件	330円	両替手数料 (営業用等)	101~500枚	1件	216円
	1,001枚 ~2,000枚	1件	660円		501枚以上	1件	324円
	以降1,000枚毎に330円						

※信用手数料（改定後）の消費税率は10%で表示しています。

以上

～ 詳しくは、支店窓口または渉外担当者へお問い合わせください。～